
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  09 серпня 2024 року                                                              № 204

Про  влаштування  неповнолітнього  до  Київського  обласного
центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Оберіг»

Відповідно  до  статті  24  Закону  України  «Про  охорону  дитинства»,
пунктів 7, 35 Порядку  провадження органами опіки та піклування діяльності,
пов'язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи витяг з протоколу
від 08.08.2024 засідання комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому
комітеті Золочівської сільської ради від 22.07.2024,  керуючись підпунктом 4
пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виходячи з інтересів неповнолітньої дитини, 

                       виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1.  Влаштувати  дитину,  позбавлену  батьківського  піклування,  …2009
року  народження,  до  Київського  обласного  центру  соціально-психологічної
реабілітації  дітей  «Оберіг» вул.  40-річчя  Перемоги,  8,  м.  Богуслав, Київська
область, 09700, строком на шість місяців.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ «Служба у
справах дітей та сім’ї» Золочівської сільської ради.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


